Objednavka: #9336

Datum
vytvoreni:
Stav:
Jméno:
Pfijmeni:
Email:
Telefon:
Vase ¢islo

objednavky:

5.5.2020 14:23

Odeslana

centlab.cz
554690300

20/0190/CL

kat. ¢. 397 Liquichek Urine chem L1 - Bio-Rad 12x10 ml - 1x, kat. €. 398 Liquichek Urine chem L2 Bio-Rad 12x10

Poznamka: ml- 1x, kat. ¢. 694 Multiqual L1 Bio-Rad 12x3 ml - 1x, kat. ¢ 695 Multiqual L2 Bio-Rad 12x3 ml - 1x, kat. ¢. 696

Multiqual L3 - Bio-Rad 12x3 ml - 1x

Fakturac¢ni adresa

Subjekt:
1¢o:
DIC:
Ulice:
Mésto:
psé:

SdruZené zdravotnické zatfizeni Krnov, pfispévkova organizace
00844641

CZ00844641

1. P. Pavlova 552/9

Krnov

79401

Dorucovaci adresa

Subjekt:
Ulice:
Mésto:
psC:
Polozky

Kat. ¢islo

11097609

11099302
11099316
11099329
11099300

11099411
11099335
11099430

11099336

11099317
11099318
11099319
11099402

11099434
11099438
11099441

11099301
11099435
11069061

Centrdlni laboratof, Sdruzené zdravotnické zatfizeni Krnov, pfispévkova organizace
I. P. Pavlova 552/9

Krnov

79401
§M N Nazev Baleni Mnozstvi
Cislo

. 4 x
11097609 Atellica CH Chol 2 2100 1
11099302 Atellica CH Conditioner 2x1,5 2
11099316 Atellica CH ALP_2 CAL n.a. 1
11099329 Atellica CH APO A1 & B CAL 5x1 1
11099300 Atellica CH Diluent 2x1.5 4
Atellica CH CHEM CAL (Alb, Ca, Chol 2, Crea 2, DBil 2, GluH_3, GluO, Iron_2, Li,
11099411 1o 1p, TBil 2, TP, Trig, UA, UN. c) 12x3 1
11099335 Atellica CH CHEM IIf CAL (AMM) g x 3x 1
11099430 Atellica CH CRP_2 CAL )6( }lﬂadm 1
11099336 Atellica CH DRUG CAL (PHNB, THEO, PHNY) 5 X5X 1
11099317 Atellica CH ENZ 1 CAL (CHE, GGT, LDLP, Lip) 6x2,5 1
11099318 Atellica CH ENZ 2 CAL (ALT, ALTPLc, AST, ASTPLc) 6x1,5 1
11099319 Atellica CH ENZ 3 CAL (CK_L) 6x2,0 1
11099402 Atellica CH HDL/LDL CAL 3x1 1
Atellica CH LSP CAL (AAG, AAT, ASO 2, C3, C4, IgA 2, IgM_2, PreAlb, IgG_2, Trf, 6 levels

11099434 pps a1 1
11099438 Atellica CH SPCL CHEM CAL (Lac, TIBC) 10x5 1
11099441 Atellica CH UPro CAL g vials x 1
11099301 Atellica CH Wash 2x1,5 2
11099435 Atellica CHALB_2 CAL 5x2 1
11069061 Tube Top Sample Cup 1ml 1
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