

Objednávka: #9336

Datum vytvoření: 5.5.2020 14:23

Stav: Odeslaná

Jméno:

Příjmení:

Email: centlab.cz

Telefon: 554690300

Vaše číslo objednávky: 20/0190/CL

Poznámka: kat. č. 397 Liquichek Urine chem L1 - Bio-Rad 12x10 ml - 1x, kat. č. 398 Liquichek Urine chem L2 Bio-Rad 12x10 ml - 1x, kat. č. 694 Multiqual L1 Bio-Rad 12x3 ml - 1x, kat. č. 695 Multiqual L2 Bio-Rad 12x3 ml - 1x, kat. č. 696 Multiqual L3 - Bio-Rad 12x3 ml - 1x

Fakturační adresa

Subjekt: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

IČO: 00844641

DIČ: CZ00844641

Ulice: I. P. Pavlova 552/9

Město: Krnov

PSČ: 79401

Doručovací adresa

Subjekt: Centrální laboratoř, Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Ulice: I. P. Pavlova 552/9

Město: Krnov

PSČ: 79401

Položky

Kat. číslo	SMN číslo	Název	Balení	Množství
11097609	11097609	Atellica CH Chol_2	4 x 2100	1
11099302	11099302	Atellica CH Conditioner	2 x 1,5	2
11099316	11099316	Atellica CH ALP_2 CAL	n.a.	1
11099329	11099329	Atellica CH APO A1 & B CAL	5 x 1	1
11099300	11099300	Atellica CH Diluent	2 x 1,5	4
11099411	11099411	Atellica CH CHEM CAL (Alb, Ca, Chol_2, Crea_2, DBil_2, GluH_3, GluO, Iron_2, Li, Mg, IP, TBil_2, TP, Trig, UA, UN_c)	12 x 3	1
11099335	11099335	Atellica CH CHEM III CAL (AMM)	2 x 3 x 2,5	1
11099430	11099430	Atellica CH CRP_2 CAL	6 hladin x 1	1
11099336	11099336	Atellica CH DRUG CAL (PHNB, THEO, PHNY)	2 x 5 x 3	1
11099317	11099317	Atellica CH ENZ 1 CAL (CHE, GGT, LDLP, Lip)	6 x 2,5	1
11099318	11099318	Atellica CH ENZ 2 CAL (ALT, ALTPLc, AST, ASTPLc)	6 x 1,5	1
11099319	11099319	Atellica CH ENZ 3 CAL (CK_L)	6 x 2,0	1
11099402	11099402	Atellica CH HDL/LDL CAL	3 x 1	1
11099434	11099434	Atellica CH LSP CAL (AAG, AAT, ASO_2, C3, C4, IgA_2, IgM_2, PreAlb, IgG_2, Trf, RF)	6 levels x 1	1
11099438	11099438	Atellica CH SPCL CHEM CAL (Lac, TIBC)	10 x 5	1
11099441	11099441	Atellica CH UPro CAL	3 vials x 5	1
11099301	11099301	Atellica CH Wash	2 x 1,5	2
11099435	11099435	Atellica CH ALB_2 CAL	5 x 2	1
11069061	11069061	Tube Top Sample Cup 1ml		1